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والفجر۴ به روایت 
رزمندگان عملیات

روزهای آخر که می خواستیم برای عملیات برویم، 
۱۶، ۱۷ کیلومتر در سربالایی دویدیم. بچه ها خیلی 
با هم مأنوس شده بودند و آن قدر آماده بودیم که 
ارتفاعات کانی مانگا را با هفت زخمی فتح کردیم». 
این جانباز سرافراز با اشاره به عملکرد ناجوانمردانه 
ارتش عراق گفت: «عملیات والفجر۴ اولین عملیاتی 
بود که در آن عراق از بمب شیمیایی استفاده کرد. 
همچنین اولین باری بود که از نیروهایی استفاده 
کرد که در روسیه و اروپا دوره دیده بودند. گردان ما 
هم کم سن وسال بودند و خیلی ها با ۱۷، ۱۸ سال به 

شهادت رسیدند».
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هاجر  چنارانی:
امیدواریم در حکم نرگس محمدي 

تجدیدنظر شود
وقت ایران: هاجر چنارانی، نماینده نیشابور در  �

مجلس، درباره نامه ای که به امضای او و چند نفر از 
نمایندگان درباره نرگس محمدی و خطاب به ریاست 
قوه قضائیه نوشته شده، گفت: «نمایندگان امضاکننده 
نامه هیچ گونه ترس و واهمه ای از این مورد ندارند 
و در راستای کرامت هایی که مقام معظم رهبری و 
همچنین قوه قضائیه نسبت به پرونده سایر زندانیان 
داشته اند این نامه نوشته شده است». چنارانی افزود: 
«از قوه قضائیه خواستیم که به دلیل شرایط خاص 
جسمانی و همچنین مادربودن نرگس محمدی، در 
پرونده او تجدیدنظر کنند. پیش از این نیز نسبت به  
زندانیان مرد دیدگاه رئوفانه ای وجود داشته است. 
اکنون نمایندگان زن مجلس با این دیدگاه که این 
زندانی از شرایط خاصی برخوردار است و سابقه 
تجدیدنظر در دیگر پرونده ها وجود داشته، درخواست 
کرده اند در پرونده نرگس محمدی، فارغ از اینکه جرم 
ایشان چیست، تجدیدنظر صورت گیرد». پیش از این 
حجت الاسلام والمسلمین، محمدجعفر منتظری، 
دادستان کل کشور، در واکنش به نامه نمایندگان 
مجلس گفته بود: «این افراد که نمایندگان مجلس 
خواستار حمایت از آنها هستند، پرونده هایی دارند 
که از وضعیت مناسبی برخوردار نیست و نمایندگان 
قبل از نوشتن نامه در حمایت از عناصر مطرود، 
وضعیت پرونده آنها را بررسی کنند و آن را مورد 
بررسی قرار دهند». روز گذشته همچنین محمود 
صادقی، نماینده مردم تهران، در صفحه توییتر خود 
نوشت: «نامه به رئیس قوه قضائیه درباره نرگس 
محمدی بنا نبود رسانه ای شود. قرار بود محرمانه از 
طریق دکتر لاریجانی درباره او با قوه قضائیه رایزنی 
شود». این نامه به امضای نمایندگانی همچون  سهیلا 
جلودارزاده، علی مطهری، پروانه مافی، سیده فاطمه 
ذوالقدر، ناهید تاج الدین، سیده حمیده زرآبادی، پروانه 

سلحشوری، هاجر چنارانی و ... رسیده بود.

روزنه

مصباح یزدی:
آیت االله مهدوی کنی را همچون 

چشمانم دوست داشتم
آیت االله مصباح یزدی گفت: نفس  � تسنیم: 

اختلاف نظر بین انسان ها طبیعی و حتی مفید 
است. قرار نیست درباره روش های پیشبرد اهداف 
انقلاب اسلامی همه ما مثل هم فکر کنیم و 
هرکس یک روش را انتخاب کند و دیگران هم 
بگویند فقط آن روش صحیح است. او با بیان 
اینکه همه از ارادت و علاقه خاص حقیر به 
آیت االله مهدوی کنی مطلع بوده و هستند، گفت: 
حقیر با آیت االله مهدوی کنی سال ها در مدرسه 
حجتیه همسایه بودیم و سال ها در دوران طلبگی 
با هم دوستی داشتیم؛ خدا می داند و شاهد است 
که حقیر، آیت االله مهدوی کنی را همانند چشمانم 
دوست داشتم و به ایشان ارادت قلبی داشتم 
منتها برای داشتن چنین علاقه ای نیاز و لزومی 
نبود که ایشان همانند من فکر کند و نظر من را 
تکرار کند، اصلا این طوری نیست و نباید باشد. 
آیت االله مصباح یزدی، آیت االله مهدوی کنی را یار 
و همراهی صدیق و ولایت مدار برای امام راحل و 
مقام معظم رهبری توصیف کرد و گفت: آیت االله 
مهدوی کنی  از بزرگان انقلاب و یاران وفادار به 
امام راحل بود که وفاداری شان به مقام معظم 

رهبری تا آخر عمرِ مبارکشان ادامه داشت. 

خبر

شرق: محمدرضا عارف، رئیس فراکسیون امید مجلس، روز گذشته در 
حاشیه جلسه علنی مجلس با حضور در جمع خبرنگاران، درباره تغییر 
وزرای کابینه گفت: «این تغییرات به دنبال مطالبه های عمومی مردم انجام 
می شود و اگرچه یکی، دو ماه با تأخیر اتفاق افتاد، اما بابت انجام تغییرات 
از آقای روحانی تشکر می کنیم». او با ابراز امیدواری نسبت به بازتاب 
مثبت این تغییرات در ایجاد فضای جدید در دولت، گفت: «انتظار می رود 
نتیجه این تغییرات تلاش بیشتر دولت برای پاسخ گویی به مطالبه های 
مردم به خصوص در زمینه اشتغال و مسائل اقتصادی باشد». رئیس 
فراکسیون امید با بیان اینکه نتیجه این تغییرات مثبت خواهد بود، گفت: 
«انجام این تغییرات در راستای مطالبه های مردم و براساس نظر دولت 
انجام می شود و امیدواریم با تعاملی که دولت با مجلس خواهد داشت، 
به نتیجه مطلوب برسیم». او با تأکید بر اینکه قرار نیست فراکسیون امید 

برای گزینه های وزارت به دولت پیشنهاد بدهد، افزود: «قطعا با دولت 
تعامل و به آن کمک خواهیم کرد که وزرای شایسته و برجسته انتخاب 
شوند». نماینده مردم تهران، در پاسخ به این سؤال که فرصت چندماهه 
باقی مانده برای تغییرات در کابینه مناسب بود یا نه، گفت: «البته زمان 
مناسب برای نتیجه دادن تغییرات باقی مانده، اما قرار نیست وزرای جدید 
برای چند ماه آینده برنامه ریزی کنند؛ بلکه هر وزیری که روی کار بیاید، 
باید برای پنج سال پیش رو فعالیت و برنامه ریزی کند تا برنامه ای جامع 
برای هر دو دوره داشته باشد». عارف همچنین در پاسخ به سؤال دیگری 
درباره به تعویق افتادن دیدار اعضای فراکسیون امید با رئیس جمهور گفت: 
«رسانه ای شدن همه مسائل ضرورت ندارد. چنین دیدار ها و قرارهایی 
به وفور وجود دارد که گاهی به خاطر سفر ها و برخی معذوریت ها این 
جلسه ها به تأخیر می افتد، اما نیازی به پیگیری نیست، چراکه این دیدار 

انجام خواهد شد و ما پیش از این نیز هم فکری داشتیم و بر این باوریم 
که تعاملمان با دولت باید بیش از این باشد». نماینده اصلاح طلب مردم 
تهران در مجلس شورای اسلامی همچنین با اشاره به دستاوردهای 
دولت در اقتصاد گفت: «در بخش اقتصادی نیاز به تحرک جدید است و 
باید کاری کنیم که دستاوردهای اقتصادی دولت در زندگی روزمره مردم 
احساس شود. نگرانی اغلب خانواده ها مسئله اشتغال است و امیدواریم 
بخش اقتصادی دولت بتواند با یک برنامه ریزی دقیق و جدی به اشتغال 
اولویت بدهد». عارف همچنین در پاسخ به سؤالی درباره اینکه آیا دولت 
در جریان استعفای جنتی عقب نشینی کرده، گفت: «با این نظر موافق 
نیستم و فکر می کنم این مسئله در پی جمع بندی دولت اتفاق افتاده و 
امیدواریم هر ترمیمی در کابینه انجام می شود، مثبت باشد و منجر به 

انجام تحرک بیشتری در آن بخش شود».

رئیس فراکسیون امید: 
دولت عقب نشینى نکرد، به نتیجه تغییرات خوش بین هستیم

شرق: دومین مراسم سالگرد ارتحال آیت االله 
مهدوی کنی، رئیس فقید مجلس خبرگان رهبری 
عصر دیروز در مسجد دانشگاه امام صادق(ع) برگزار 
شد. در این مراسم آیت االله موحدی کرمانی دبیرکل 
جامعه روحانیت مبارز، آیت االله جنتی، رئیس مجلس 
خبرگان رهبری، پورمحمدی، وزیر دادگستری، سرلشکر 
رحیم صفوی، سعید جلیلی، آیت االله جزایری، آیت االله 
کعبی، محمود احمدی نژاد، ثمره هاشمی، مرتضی 
تمدن، محمد حسینی، محمدنبی حبیبی، علی باقری، 
مرتضی طلایی، احمد رادان، قدرت االله علیخانی و 

برخی دیگر از شخصیت های سیاسی حضور داشتند. 
جنتی: مهدوی کنی مجاهد فی سبیل االله بود

آیت االله جنتی، رئیس مجلس خبرگان رهبری 
در این مراسم گفت: دانشگاه امام صادق(ع) یکی از 
بهترین آثار به جامانده از آیت االله مهدوی کنی است. 
به گزارش ایرنا او گفت: ایشان شخصیت بی نظیری 
داشت؛ اخلاقیات و اخلاص فوق العاده ای در وجود 
آیت االله مهدوی کنی می درخشید. جنتی ادامه داد: 
دانشگاه امام صادق(ع) یکی از بهترین آثار به جامانده 
از آیت االله مهدوی کنی است که با تربیت نیروهای 
انقلابی، افراد بابصیرتی را به جامعه تقدیم کرد. او 
افزود: مرحوم کنی شخصیتي خستگی ناپذیر داشت؛ 
ایشان در زمان حکومت پهلوی، روحانی واقعی و 

به واقع، یک مجاهد فی سبیل االله بود. 
پورمحمدی: قوه قضائیه براساس اقتضای نظام 

با قدرت عمل می کند
مصطفی پورمحمدی، وزیر دادگستری هم در این 
مراسم درباره اظهارات اخیر جان کری، وزیر امور 
خارجه آمریکا، درباره حقوق  بشر در ایران گفت: قوه 
قضائیه براساس اقتضای نظام با قدرت عمل می کند 
و کسی نمی تواند برای ما تعیین  تکلیف کند و دشمن، 
خواسته ها و آرزوهایش را مطرح کند. او افزود: ملت 
ایران از بدو انقلاب تاکنون همواره با دست اندازی ها 
و دخالت ها و نقض حقوق  بشر از سوي مستکبرین 
مواجه بوده و ملت پاسخ آنان را قاطع داده و ما 
محکم بر اهداف و آرمان ها و منافع ملی ایستاده ایم و 
حرکت می کنیم. پورمحمدی در پاسخ به س ؤالی درباره 
افراد دوتابعیتی گفت: اگر این افراد در دولت باشند 
باید برکنار شوند و در صورت شناسایی، اقدام لازم را 
انجام خواهیم داد. وزیر دادگستری همچنین درباره 

تحقیق و تفحص مجلس از اموال مورد مناقشه ایران و 
آمریکا برای مقابله به مثل با آنها گفت: مناقشه نیست؛ 
پرونده های زیادی دراین باره بوده است. او افزود: بیش 
از ۷۰، ۸۰  میلیارد دلار در محاکم ما تصویب شده است. 
باید در این راه تلاش کنیم. فضای جهان در اختیار 

سلطه گران است. 
رضایی: هنوز عده ای در داخل با ایجاد تردید سعی 

می کنند پیشرفت کشور را متوقف کنند
محسن رضایی، دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظام هم در این مراسم در پاسخ به س ؤالی درباره تأکید 
دوباره مقام معظم رهبری بر بدعهدی های آمریکا و 
اشاره ایشان به نفوذ و دشمنی های آمریکا، در دیدار 
نخبگان با ایشان گفت: این یک واقعیتی است که 
رهبر معظم انقلاب دقیقا دارند تجربه تاریخی صد 
سال گذشته را می فرمایند؛ در این سال ها بدعهدی 
آمریکایی ها و انگلیسی ها را بارها دیده ایم و این تبدیل 
به باور سیاسی برای ما شده است. رضایی گفت: علت 
بحث ایشان این است که هنوز عده ای در داخل به 
ایجاد تردید در اداره کشور می پردازند و با تردید سعی 
می کنند که پیشرفت کشور را ترمز بزنند و با ایجاد یک 
رؤیاهای غلط از برقراری ارتباط با آمریکا، وقت مردم 
را می گیرند و اجازه نمی دهند توانایی های داخلی به 
ظهور برسد. او تأکید کرد: ایشان که این هشدارها را 
می دهند منظورشان این است که تردیدها را کنار 
بگذارید. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین 

در پاسخ به س ؤالی درباره خواست آمریکایی ها برای 
آزادی «نمازی ها» گفت: آمریکایی ها هنوز باورشان 
نشده که دیگر شاه به این مملکت برنمی گردد و ایران 
مستقل شده است و دیگر از بیرون مرزها حرف کسی 
را گوش نمی کند. ایران دیگر مستقل است و روی پای 

خود ایستاده است. 
رحیم صفوی: روس ها تابه حال خوب ایستاده اند

رحیم صفوی، فرمانده پیشین سپاه و رئیس 
هیأت مدیره انجمن ژئوپلیتیک ایران هم در این مراسم، 
در تحلیل عملکرد آمریکا در منطقه خاورمیانه و شرایط 
کنونی عراق و عملیات موصل گفت: دموکرات های 

آمریکا برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری 
به این عملیات نیاز داشتند. او ادامه داد: اگرچه این 
عملیات سبب شد داعش در مهم ترین پایگاهش که 
همان موصل باشد با شکست مواجه شود، اما تبعات 
آن درخور تأمل است که با ازبین رفتن آنها در موصل، 
حضور آنها در سوریه افزایش می یابد و این بازی بزرگ 
را آمریکایی ها در منطقه ایجاد کرده اند تا معادله 
سیاسی آنها و روس ها را تغییر دهد. او ادامه داد: البته 
روس ها تابه حال خوب ایستاده اند ولی تکلیف جنگ 
نهایی و تقابل راهبردها در سوریه مشخص خواهد شد 
و ما امیدواریم در این تقابل راهبردها، نتیجه کار، نجات 
ملت سوریه از چنگال تروریست ها باشد. او تأکید کرد: 
امیدواریم با خروج و شکست تکفیری ها در دو کشور 
عراق و سوریه صلح و امنیتی که ایران به  دنبال آن 

است ایجاد شود. 
انقلاب  رهبر  ارشادهای  موحدی کرمانی:  آیت االله 
درباره فرد منتخب در انتخابات پیش رو مهم است
جامعه  دبیرکل  موحدی کرمانی،  آیت االله 
روحانیت مبارز که سخنران این مراسم بود، گفت: 
در انتخاباتی که پیش رو داریم باید به ارشادهای 
رهبری توجه کرده و ارشادهای ایشان درباره فردی 
که باید انتخاب شود، مهم است. آیت االله محمد 
موحدی کرمانی افزود: باید از علمایی که پیرو رهبری 
هستند نیز نظرخواهی شود تا مردم در قیامت بگویند 
ما به فلانی به  خاطر رهنمودهای رهبری و علمای 

ربانی رأی دادیم. 

گردهمایی سیاسیون در سالگرد آیت االله مهدوی کنی

«دولت و ملت ایران هیچ اهمیتی برای گفتارهای 
مداخله جویانه مقامات آمریکا قائل نیستند»؛ این 
را بهرام قاسمي، سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان، در پاسخ به سخنان مداخله جویانه 
مقامات وزارت خارجه آمریکا گفت. ماجرا از آنجا 
شروع شد که دادستان تهران «باقر نمازی»، «سیامک 
نمازی»، «فرهاد عبدصالح»، «کامران قادری»، «نزار 
زکا» و «علیرضا امیدوار» را به اتهام جاسوسی و 
همکاری با دولت آمریکا به یك سال حبس محکوم 
کرد. به دنبال این خبر مارك تونر، سخنگوي وزارت 
خارجه آمریکا، بیانیه ای مداخله جویانه صادر کرد 
و آزادی فوری آنها را خواستار شد، او همچنین 
در نشست خبری روز سه شنبه خود درباره ارتباط 
ظریف و جان کري درباره موضوع حکم سیامك 
نمازي و پدرش گفت: «این اطمینان را به شما 
می دهم که هر موقع جان کری با همتای ایرانی اش 
صحبت کند، حتما مراتب نگرانی ما را از این 
بابت به گوش او خواهد رساند». او در پاسخ به 
سؤالی درباره اینکه چطور چنین حکمی در خلال 
رایزنی های آمریکا برای همکاری های بانکی و 
تجاری اروپایی ها با ایران صادر می شود، گفت: 
«اوباما قویا در این زمینه گفته این اقدامات ایران 
بر نحوه اعتمادسازی اش با سرمایه گذاران، بانک ها 
و کمپانی ها تأثیر خواهد گذاشت». او در پاسخ به 
سؤالي مبنی بر اینکه چرا با وجود زندانی شدن این 
پدر و پسر در ایران، واشنگتن همچنان تلاش می کند 
غرب را به تجارت با ایران ترغیب کند، مدعی شد: 
«ما می خواهیم به آنها اطمینان دهیم تجارت با 
ایران امن است؛ اما رئیس جمهور اوباما به خوبی 
درباره  این موضوع صحبت کرده است که ایرانی ها 
باید بدانند اقدامات شان روی اعتماد سرمایه گذاران 
خارجی، شرکت ها و مؤسسات برای کار در ایران تأثیر 

می گذارد و این یک حقیقت است؛ این مسئله فقط 
به رفتار با شهروندان آمریکایی یا افراد دوتابعیتی 
بازنمی گردد، بلکه ادامه برخی رفتارهای این کشور 
در خاورمیانه را شامل می شود که کمتر سازنده 
است». سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در پاسخ 
به سؤال دیگری درباره اینکه آیا آمریکا اهرم های 
فشارش را برای آزادی دوملیتی های بازداشت شده 
در ایران بعد از آزادی زندانیان آمریکایی در پی توافق 
هسته ای از دست داده است یا نه، گفت: «باید تأکید 
کنم این ادعا که ما از توافق هسته ای به عنوان اهرمی 
برای آزادی زندانیان آمریکایی استفاده کردیم، اشتباه 
است. توافق هسته ای فقط فرصتی در اختیار ما قرار 
داد تا درباره این مسئله صحبت کنیم. ما از فرصت 
توافق هسته ای برای مذاکره با دولت ایران به ویژه 
محمدجواد ظریف استفاده کردیم. ما به فشار هایمان 
برای آزادی سایر بازداشت شدگان در ایران ادامه 
می دهیم؛ این چیزی است که همواره جان کری در 
زمان دیدار ها با همتای ایرانی اش بر آن تأکید کرده 
است». این اظهارات سخنگوي وزارت خارجه آمریکا 
از سوي ایران بدون پاسخ نماند و بهرام قاسمي، 
سخنگوي وزارت خارجه کشورمان، روز گذشته 
با تأکید بر اینکه «ایران اهمیتی برای گفتارهای 
مداخله جویانه مقامات آمریکا قائل نیست و تلاش 
برای ایجاد شکاف در صفوف متحد ملت ایران در 
مقابل سیاست های مزاحم دولتمردان آمریکایی 
راه به جایی نبرده و باز هم نخواهد برد»، گفت: 
«هرگونه مرتبط کردن مسائل داخلی ایران و احکام 
قضائی مستقل دادگاه های ایران علیه مجرمان و 
جاسوسان بیگانه، به فضای بین المللی کسب وکار و 
سرمایه گذاری در ایران، نمونه تلاشی بیجا، بیهوده و 
بی ثمر برای اثرگذاری بر روند همکاری های جهانی 

با جمهوری اسلامی ایران است».

سخنگوی وزارت امور خارجه:
ایران اهمیتى براى گفتار مداخله جویانه آمریکا 

قائل نیست

دکل هاي کاغذي
این در حالی است که دولت در جریان حقوق های 
نامتعارف، مبالغی را به برخی مدیران خود در ازای 
کاری که انجام دادند، پرداخت کرده و مهم تر اینکه 
این پرداخت ها بر اساس آیین نامه های قانونی صورت 
گرفته و درصورتی که بعضا تخلفی باشد نیز قابل 
پیگیری است اما در پرونده دکل های نفتی مبالغ 
هنگفتی به چند فرد خاص پرداخت شده و در ازای 
این پول نیز هیچ کالایی دریافت نشده و این پرداخت ها 

از پشتوانه قانونی برخوردار نبوده است».
تخلف های دولت قبل را به مردم خواهیم گفت

پارسایی همچنین در ادامه، با بیان اینکه پرونده های 
دیگری از تخلف های دولت قبل که به مراتب بزرگ تر 
از دکل های نفتی است، در کمیسیون اصل ۹۰ در حال 
پیگیری است، گفت: «حداقل کاری که ما می توانیم 
انجام دهیم این است که این پرونده ها را به اطلاع 
مردم می رسانیم و از قوه قضائیه نیز تقاضا داریم این 
مسائل را جدی بگیرد». او درباره یکی از این پرونده ها، 
گفت: «در رابطه با تخلف ۴۸هزارمیلیاردتومانی 
دولت دهم و تخلف ۱۲هزارمیلیاردتومانی شخص 
احمدی نژاد بنابر اعلام رئیس دیوان محاسبات 
مجلس، قطعا جلسه ای با رئیس و دادستان دیوان 
محاسبات مجلس برگزار می کنیم و این موضوع را بنا 
بر وظایف قانونی کمیسیون اصل ۹۰ پیگیری خواهیم 

کرد».
پیگیری نشدن پرونده دکل ها، شائبه ایجاد می کند

عضو هیأت رئیسه فراکسیون امید همچنین به 
پیگیری پرونده بابک زنجانی در کمیسیون اصل ۹۰ 
مجلس اشاره کرد و در رابطه با پرونده دکل های نفتی 
گفت: «درصورتی که حکم پرونده دکل های نفتی از 
سوی قوه قضائیه سریع تر صادر نشود، برای برخی 
مردم شائبه اعمال فشارهای سیاسی ایجاد  می شود 
و مردم گمان  می کنند افرادی مانع از بررسی پرونده 
می شوند». او با اشاره به بازداشت چند نفر از متخلفان 
پرونده دکل های نفتی تأکید کرد: «قطعا این پرونده در 
قوه قضائیه در حال پیگیری است و درصورتی که 
مدارک کافی در اختیار این قوه قرار ندارد، باید برای 
تکمیل پرونده از وزارت نفت درخواست کند که 
مستندات خود را در اختیار دستگاه قضائی قرار دهد 
و هرچه سریع تر این پرونده رسیدگی شود؛ چراکه با 
توجه به وضعیت اقتصادی کشور، نیاز به بازگرداندن 
این مبالغ هنگفت به بیت المال بیش از هر زمان 

دیگری احساس می شود».
سوءمدیریت دولت احمدی نژاد 

زمینه ساز  بروز  مفاسد کلان مالی
نماینده مردم شیراز در مجلس دهم گفت: «آنچه 
با قطعیت می توان گفت این است که سوءمدیریت 
این جریان سیاسی منجر به بروز این مفاسد کلان 
مالی بوده و تنها در پرونده دکل های نفتی در دولت 
احمدی نژاد حدود ۱۳۷ میلیون دلار از بیت المال از 
کشور خارج شده و هیچ کالایی در ازای آن وارد نشده 
است. در مقابل این پول صرفا یک برگه کاغذ قرارداد 
وجود دارد و در این شرایط تخلف محرز است و 
 رسیدگی نکردن به چنین پرونده ای، این شائبه را ایجاد 
می کند که متخلفان با اعمال فشار مانع از صدور 

حکم شده اند».
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